
Mannschaftsführer: 521 Bezirksliga Linz Umg./MV Ost 

Mannschaft Mannschaftsführer Kontaktdaten 

Allerheiligen 1 

ALHL1 

Franz Wurm  Mobil: 066473847661 

Tel: 07262-52268 

E-mail: wuam.fraunz@gmail.com 

Adresse: 4320 Perg, Karlingberg 83 

Allerheiligen 2 

ALHL2 

Mario Schinnerl  Mobil: +436648549962 

E-mail: mario.schinnerl@gmail.com 

Adresse: 4320 Allerheiligen, Judenleiten 21 

Asten 1 

ASTN1 

Daniel Lenz  Mobil: 06505201189 

E-mail: daniel.lenz@liwest.at 

Adresse: 4481 Asten, Ahornstraße 14 

St. Georgen a.W. 1 

GORW1 

Christoph Anibas  Mobil: 06643899632 

E-mail: anibas.christoph@aon.at 

Adresse: 4372 St. Georgen am Walde, 

Birkenbichl 9 

Luftenberg 1 

LUFT1 

Markus Rieser  Mobil: +4369918070166 

E-mail: markus_rieser@gmx.at 

Adresse: 4225 Luftenberg, Gartenweg 19 

Saxen 3 

SAXE3 

Alfred Kaiselgruber  Mobil: 0676-7234959 

E-mail: kaiselgruber@gmx.at 

Adresse: 4351 Saxen, Hofkirchen 59 

A./U. Katsdorf 2 

SGKA2 

Stefan Kubin  Mobil: +43699-16642101 

Tel: +437235-89898 

E-mail: s.kubin@spirk.at 

Adresse: 4223 Katsdorf, Weidegut 58 

Waldhausen/Dimbach 

3 

SPWD3 

Reinhard Steindl  Mobil: 06802455021 

E-mail: steindl.reinhard@gmail.com 

Adresse: 4391 Waldhausen, Ettenberg 13 

Waldhausen/Dimbach 

4 

SPWD4 

Roman Haider  Mobil: 068181965014 

Adresse: 4392 Dorfstetten, Forstamt 151 

Schwertberg 2 

SWER2 

Josef Gattringer  Mobil: 06802042331 

E-mail: josef.gattringer@gmx.at 

Adresse: 4311 Schwertberg, Aiser 4 
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